
Wettkampf 15 - 50m Brust mixed
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Henrik Fritsch 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,13 40
2. Jakob Kopp 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 01:31,34 26
3. Bruno Burkard 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 01:38,73 20

Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Luisa Wittmann 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:06,50 94
2. Inga Karow 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:13,60 69
3. Sophia Schmidt 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:13,80 69
4. Lina Kellner 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:20,30 53
5. Marina Alker 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:30,52 37
6. Eva Galster 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:31,28 36
7. Franziska Hehn 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:34,35 33
8. Lina Erlwein 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:42,11 26
9. Mathilda Dürschinger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:53,17 19

nicht am Start
Eva Tischer 2016 SSV Forchheim - Schwimmen
Mila Kerkeni 2016 SSV Forchheim - Schwimmen

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Kilian Ratz 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:08,60 62
2. Lio Rittmaier 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:29,23 28
3. Hannes Jäger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:31,48 26
4. Philipp Wirth 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:33,31 24

Jahrgang 2015 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Constantin Werber 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,70 56
2. Samuel Heilmann 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:17,44 43
3. Magnus Loos 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:24,24 33
4. Zacharias Stöhr 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:27,80 29
5. Linus Jakob 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:33,31 24

nicht am Start
Julian Janiewicz 2015 SSV Forchheim - Schwimmen

Jahrgang 2015 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Lara Loos 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:55,24 165
2. Paula Otzelberger 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:56,75 152
3. Josephine Kopp 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:02,57 113
4. Laura Prechtel 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:06,74 93
5. Lina Weiskopf 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,24 77
6. Anna Wang 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:16,10 63
7. Sophia Burkard 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,94 54

Jahrgang 2014 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Sarah Braun 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:55,98 158
2. Linda Schindler 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:01,64 118
3. Marie Willner 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:08,14 88
4. Lea Sheqa 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:15,44 64



Jahrgang 2014 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. Jakob Ratz 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:55,04 120
2. Jakob Burkard 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:57,22 107
3. Laurin Pieger 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:58,20 101
4. Hannes Wirth 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:02,18 83
5. Leonard Maurer 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:04,31 75
6. Lewis Grannum 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:12,26 53
7. David Ende 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:21,92 36
8. Noah Kolon 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:32,22 25

nicht am Start
Hannes Erlwein 2014 SSV Forchheim - Schwimmen

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Loos 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:55,24
2. Sarah Braun 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:55,98
3. Paula Otzelberger 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 00:56,75
4. Linda Schindler 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:01,64
5. Josephine Kopp 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:02,57
6. Laura Prechtel 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:06,74
7. Marie Willner 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:08,14
8. Lina Weiskopf 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:11,24
9. Lea Sheqa 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:15,44
10. Anna Wang 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:16,10
11. Sophia Burkard 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:19,94

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Ratz 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:55,04
2. Jakob Burkard 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:57,22
3. Laurin Pieger 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 00:58,20
4. Hannes Wirth 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:02,18
5. Leonard Maurer 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:04,31
6. Constantin Werber 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:10,70
7. Lewis Grannum 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:12,26
8. Samuel Heilmann 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:17,44
9. David Ende 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:21,92
10. Magnus Loos 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:24,24
11. Zacharias Stöhr 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:27,80
12. Noah Kolon 2014 SSV Forchheim - Schwimmen 01:32,22
13. Linus Jakob 2015 SSV Forchheim - Schwimmen 01:33,31


